Indicação de nº 005/2020, 11 de Fevereiro de 2020.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Carlos de Almeida Lima
 Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

O vereador José Geraldo de Paiva vem solicitar ao Executivo Municipal que faça uma limpeza e uma drenagem em volta da Quadra Poliesportiva no bairro São Cristóvão.
Justificativa: Em volta da quadra se acumula muita lama, e os praticantes de esporte ficam todos sujos inviabilizando a prática do esporte ali.

Sala das sessões, 11 de fevereiro de 2020.

José Geraldo de Paiva
Vereador